МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛЖСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, ПЕДАГОГИКИ И ПРАВА»
(ВИЭПП)

г. Волжский _____

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ о зачислении

На основании решения приемной комиссии ВИЭПП (протокол № 18 от
03.08.2018), личного заявления Кумаровой А.К. от 03.08.2018,

п р и к а з ы в а ю :  ,

1. В связи с отзывом согласия о зачислении, внести изменения в приказ № 766 от
03.08.2018 «О зачислении»:
1.1. а п

1
ункте I из таолицы первой исклшчшь ля х.
Кумарова Айнура Канатовна 204

1.2. В таблице первой строки № 2 , № 3, № 4, № 5, № 6 считать соответственно строками
№ 1 , № 2,№ 3, № 4, № 5.
1.3. Дополнить таблицу первую строкой № 6:

6 Железняков Илья Алексеевич 161*

комиссии И.Ю.Мильковскую

Основание:
1) личное заявление Кумаровой А.К. от 03.08.2018;
2) протокол заседания приемной комиссии № 18 от 03.08.2018.

Ректор Г. Ф .У шамирская

Проректор по учебной работе

Начальник учебного отдела

О.А.Коваленко

С-А. Александрова

Ответственный секретарь приемной комиссии И.Ю.Мильковская